2025 年 8月 8日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 松谷 秀治

（コード番号 7581 東証プライム市場）

問合せ先

執行役員総務本部長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

(訂正)「2024 年 8月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

当社が 2024 年 7 月 10 日に開示した「2024 年 8月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」において、訂正すべき記載がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1．訂正の理由

「2024 年 8 月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」提出後に、記載内容の一部に誤りがあるこ

とが判明しましたので、訂正いたします。

2．訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しています。

添付資料2ページ

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1)経営成績に関する説明

（訂正前）

<省略>

③ アジア

新規出店を継続的に進め、店舗数が増加したことなどにより、売上高は580億84百万円

（前年同期比30.1％増）、営業利益82億48百万円（前年同期比66.3％増）となりました。

<省略>

（訂正後）

<省略>

③ アジア

新規出店を継続的に進め、店舗数が増加したことなどにより、売上高は570億69百万円

（前年同期比27.9％増）、営業利益82億48百万円（前年同期比66.3増）となりました。

<省略>

 以上